FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

V.O.C, APPROVVIGIONAR

Atti 1335/25014 Milano, 22 giugno 2014

Oggetto: procedura aperta per la fornitura di Sistemi ematologici completi finalizzati all’esecuzione e
gestione di indagini emocromocitometriche, per 60 mesi, occorrenti alla Fondazione IRCCS “Ca’ Granda -
Ospedale Maggiore Policlinico”, che opera in qualita di capofila, ed all’A.O. Niguarda Ca’ Granda, all’A.O.
Ospedale San Gerardo di Monza, all’A.O. San Paolo di Milano, all’A.O. Istituti Clinici di Perfezionamento,
all’A.0. G. Salvini di Garbagnate Milanese, al’A.O. San Carlo di Milano, all’A.O. Istituto Ortopedico
Gaetano Pini di Milano e all’A.O. Fatebenefratelli.

PRECISAZIONE 10

A seguito di chiarimenti richiesti, si precisa quanto segue:

Domanda:
la tipologia del sangue di controllo e le modalita di esecuzione per gli enti aggregati che non ne hanno dato
indicazione nel Capitolato di gara

Risposta:
modalitd di esecuzione del controlli (¢ breve sara completata linformaozione per | presidi ospedalieri

manconti)

per la Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico:
- routine 3 livelli per 2 voite al giorno
- urgenza 3 livelli 1 volta al giorno

per i PP.OQO. Bassini e Buzzi (A.O. ICP):

- tipologia: 3 Hivelll Basso, Normale e Alto;

- modalita di esecuzione: 2 controlli glornalieri per 3 livelli su tutti gli strumenti presenti;
- controlli eseguiti tutti i glomi: {365 gg./anno).
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per YA.Q. Garbagnate:

tipologia di controllo:

a} sangue intero di controllo strumentale su tre livelli {basso, normale, alto): modalita di esecuzione: tre
livelli una volta al giorno per 365 giorni per ciascuno strumento;

b} sangue intero di controllo interno di terza parte su tre livelll {basso,normale,alto): modalita di
esecuzione: tre livelli una volta al giorno per 365 giorni per ciascuno strumento.

per YA.Q. Istituto Ortopedice Gaetano Pini:
la tipologia del sangue di controllo & sangue intero in tre concentrazioni MEDIO,BASSO,ALTO da eseguire
giornalmente sui tre livelli specificati e sui due strumenti per validare I'allineamento.

per 'A.C. San Carlo:
Vengono eseguiti 3 controlli di qualita al giorno su tre livelli per ogni analizzatore.

Domanda:
in merito alla fornitura di QCI si chiede di specificare se vada inclusa nell’offerta la fornitura di controlli per i
liquidi biologici.

Risposta:
nella fornitura di QCl non devono essere inclusi i controlli per i liquidi biclogici.

Domanda:

* si chiede cortesemente di rendere disponibili le piantine in formato CAD di tutti gli enti aggregati e
relativi presidi '

* si chiede la possibilita di avere le piantine dei laboratori in cui andranno installati i sistemi in formato
DWG.

Risposta:
PLANIMETRIE AL MOMENTO DISPONIBILL: si rimanda al sito: www.policlinico.mi.it — Gare e concorsi — Lavori

beni e servizi — bandi ed esiti di gara
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Domanda:

in merito alle CARATTERISTICHE GENERALI DELLA FORNITURA punto 1. “Consolidamento delle linee

diagnostiche oggetto di gara in uno o pit sistemi analitici in automazione composti da pit analizzatori” di

cui all’Allegato B, si chiede:

1.1) di specificare per ciascun presidio cosa si intende per consolidamento delle linee
diagnostiche;

1.2) se per i presidi di BOLLATE, SAN PAOLO Lab. Analisi e M.MELLONI i sistemi offerti devono
essere fisicamente collegati tra loro.

Risposta:
1.1} per consolidamento di intende la realizzazione, 'implementazione del sistema ...

1.2) PRESIDIO DI BOLLATE: i sistemi offerti non dovranno essere necessariamente collegati fisicamente
tra loro:

SAN PAOLO — LAB ANALISI: i sistemi offerti non dovranno essere fisicamente collegati tra loro.

M.MELLONI: si rimanda a prossima pubblicazione.

Domanda:

e si chiede cortesemente di rendere disponibili le piantine in formato CAD di tutti gli enti aggregati e
relativi presidi '

e si chiede la possibilita di avere le piantine dei laboratori in cui andranno installati i sistemi in formato
DWG.

Risposta: .
PLANIMETRIE AL MOMENTO DISPONIBILI: si rimanda al sito: www/{o{ic!inico(mi,!t - Gare e concorsi — Lovori
beni e servizi — bandi ed esiti di garo
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